
__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KMKOCJIT Verze 8 
14.10.2019 9:30

1

Žádost o podporu

Identifikace operace

Registrační číslo projektu: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0010528
Identifikace žádosti (Hash): F7BGLP
Zkrácený název projektu: Vrátkov

Typ podání: Automatické
Způsob jednání: Podepisuje jeden signatář

Projekt

Číslo programu: 06 
Název programu: Integrovaný regionální operační program

Číslo výzvy: 180/06_16_075/CLLD_16_02_022 
Název výzvy: 2.výzva MAS Region Pošembeří-IROP-Vzdělávání 02

Název projektu CZ: Terénní základna pro ekologickou a polytechnickou výchovu 
dětí a mládeže Vrátkov
Název projektu EN: Terrain base for ecological and polytechnic education of 
children and youth Vrátkov

Anotace projektu:
Projekt  řeší vybudování terénní základny pro ekologickou a polytechnickou výchovu dětí v městských 
lesích v obci Vrátkov. Základna má sloužit pro zájmové a neformální vzdělávání především dětí a 
mládeže ze správního obvodu ORP Český Brod. Výrazně se bude také podílet na enviromentálné osvětě 
dospělých při prezentaci systému kořenové čističky odpadních vod. 

Typ integrovaného nástroje: Komunitně vedený místní rozvoj
Číslo integrované strategie: CLLD_16_02_022
Název integrované strategie: Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS 
Region Pošembeří

Společný akční plán

Číslo:
Název:

Fyzická realizace projektu
Předpokládané datum zahájení: 1. 1. 2014
Skutečné datum zahájení:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KMKOCJIT Verze 8 
14.10.2019 9:30

2

Předpokládané datum ukončení: 30. 6. 2020
Předpokládaná doba trvání (v měsících): 78,00

Přijmy projektu
Jiné peněžní příjmy (JPP): Projekt nevytváří jiné peněžní příjmy
Příjmy dle čl. 61 obecného nařízení: Projekt nevytváří příjmy dle článku 61

Doplňkové informace
Realizace zadávacích řízení na projektu: Ano
Liniová stavba:
Veřejná podpora:
Partnerství veřejného a soukromého sektoru:
CBA: Ne
Projekt je zaměřen na orgány veřejné správy a veřejné služby na 
celostátní, regionální nebo místní úrovni:
Projekt je zcela nebo zčásti prováděn sociálními partnery nebo NNO:
Režim financování: Ex-post

Atribut operace:
Integrovaný

Specifické cíle 

Číslo programu, Název programu 06 Integrovaný regionální operační program
Číslo prioritní osy, Název prioritní osy 06.4 Komunitně vedený místní rozvoj
Číslo investiční priority, Název investiční 
priority

06.4.59 Provádění investic v rámci komunitně 
vedených strategií místního rozvoje

Číslo tematického cíle, Název tematického cíle
TC 09 Podpora sociálního začleňování a boj proti 
chudobě



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KMKOCJIT Verze 8 
14.10.2019 9:30

3

Číslo, Název

06.4.59.4.1 Posílení komunitně vedeného 
místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života 
ve venkovských oblastech a aktivizace místního 
potenciálu

Procentní podíl 100,00
Kategorie regionu:

Více rozvinuté 0,00
Méně rozvinuté 100,00

Opatření ITI/IPRÚ/CLLD
Specifický cíl integrované strategie: 2.5. Zajistit dostatečně kapacitní a kvalitní 

výchovu a vzdělávání napříč generacemi
Opatření integrované strategie: OP 02 Vzdělaný region 
Podopatření integrované strategie: OP 02 Vzdělaný region -06.4.59.4.1
Procentní podíl aktivit na daném
podopatření integrované strategie:

100,00

Popis projektu 

Anotace projektu
Projekt  řeší vybudování terénní základny pro ekologickou a polytechnickou výchovu dětí v městských 
lesích v obci Vrátkov. Základna má sloužit pro zájmové a neformální vzdělávání především dětí a 
mládeže ze správního obvodu ORP Český Brod. Výrazně se bude také podílet na enviromentálné osvětě 
dospělých při prezentaci systému kořenové čističky odpadních vod. 

Jaký problém projekt řeší?
Projekt řeší nedostatečnou infrastrukturu pro zájmové a neformální vzdělávání v oblasti enviromentální 
a polytechnické výchovy. Reaguje na poptávku mateřských a základních škol z regionu, které mají zájem 
propojovat formální výuku s neformálními metodami vzdělávání a využívá potenciálu městských lesů v 
obci Vrátkov. Enviromentální výchova na školách je díky časové dotaci a materiálnímu zabezpečení 
většinou skryta v učebnách. Probíhá na omezeném prostoru lavice a děti často znají přírodniny jen z 
knih. Zároveň díky vybudování vhodné infrastruktury bude možno rozšířit nedostatečnou nabídku 
volnočasových aktivit formou kroužků a příměstských táborů v důsledku neexistence střediska volného 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KMKOCJIT Verze 8 
14.10.2019 9:30

4

času  na území Českobrodska. Projekt přispívá k naplnění níže citované části vize výchovy a vzdělávání ve 
správním obvodu ORP Český Brod v roce 2025, která byla definována v Lokální strategii rozvoje výchovy 
a vzdělávání ve správním obvodu ORP Český Brod do roku 2025, jejíž aktualizované zěnní bylo schváleno 
zastupitelstvem města v roce 2016. 

"Děti tráví maximum času v přírodě, je rozvíjena ekologická výchova a praktické dovednosti, 
samostatnost, komunikační schopnosti a schopnosti přispět k udržitelnému rozvoji na lokální i globální 
úrovni."

Jaké jsou příčiny problému?
Hlavními příčinami problému je nedostatečné materiálně technické zabezpečení zájmového vzdělání na 
Českobrodsku. Celáý region se nachází v tzv. pražském prstenci a je poznamenám masovým nárůstem 
obyvatel, zvláště mladší generace. Tato situace se má i nadále zhoršovat.    Dle nově zpracované 
demografické prognózy pro území správního obvodu ORP Český Brod ?v celém období mezi lety 2018 až 
2050 nelze prakticky očekávat pokles počtu dětí pod výchozí hodnotu?. Podle střední varianty by do r. 
2050 měl postupně vzrůstat počet dětí navštěvujících mateřské a základní školy a zvýšit se zhruba o 
polovinu v porovnání s výchozím stavem. Počet dětí ve věku docházky do mateřské školy by měl v celém 
území zaznamenat nárůst o cca 400 dětí, ve věku docházky do základní školy zhruba o 1.200 dětí. 
V našem regionu není žádné středisko volného času, zájmové vzdělávání je realizováno prostřednictvím 
škol, sportovních klubů a Skauta. Dlouhodobě je rodiči považováno za nedostačující. Omezený rozpočet 
města nemůže pokrýt všechny jeho potřeby.  

Co je cílem projektu? 
Cílem projektu je vybudovat v přírodě, přitom hromadnou dopravou lehce dostupné vzdělávací centrum 
pro děti, mládež i dospělé, které nabídne širokou škálu forem zájmového a neformálního vzdělávání 
rozvíjející  klíčové kompetence v oblasti přírodní vědy a technické a řemeslné obory.

Jaká změna/y je/jsou v důsledku projektu očekávána/y? 
V důsledku projektu vznikne terénní základna pro enviromentální a polytechnické vzdělávání s kapacitou 
40 osob, celotýdenní provozní dobou a celoroční nabídkou programu, které bude podporovat klíčové 
kompetence  v oblasti přírodní vědy a technické a řemeslné obory

Jaké aktivity v projektu budou realizovány? 
V rámci projektu bude realizována aktivita Infrastruktura pro zájmové a neformální vzdělávání:
- rekonstrukce a stavební úpravy  stávající infrastruktury (výměna střechy, podlah, vybudování sociálního 
zářízení, elektroinstalace, zabezpeční bezbariérového přístupu formou zvedací plošiny)
- pořízení vybavení učebny 

Popis realizačního týmu projektu :
Bc. Jakub Nekolný, starosta města 
Ing. Jan Kopáček, město Český Brod, lesní správce
e-mail:kopacek@cesbrod.cz, tel:+ 605 064 519
Ing. Rostislav Vodička, město Český Brod,
vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství
e-mail: vodicka@cesbrod.cz, tel: 602 334 233
Ing. Jiřina Soukupová, město Český Brod, 
projektová manažerka, 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KMKOCJIT Verze 8 
14.10.2019 9:30

5

 e-mail: soukupova@cesbrod.cz, tel: 777 655 509
Martina Jelínková, město Český Brod, 
Hlavní účetní, 
e-mail : jelinkova@cesbrod.cz, tel:321 612 162

Jak bude zajištěno šíření výstupů projektu? 
Během realizace stavby bude na označení staveniště uveřejněna informace o projektu a jeho podpoře z 
IROP.
Před uvedením do provozu dojde ke kolaudaci a slavnostnímu otevření objektu, kterého se bude moci 
zúčastnit široká veřejnost a pozvaní hosté. O ukončení realizační fáze projektu bude veřejnost 
informována na webových stránkách města, bude vydána a rozeslána tisková zpráva, uveřejněna zpráva 
v místním a regionálním tisku, vydány a rozeslány pozvánky na slavnostní otevření objektu. Pozváni 
budou zástupci města, neziskových organizací ve městě i širším okolí, zástupci škol a všichni důležití 
aktéři v oblasti poskytování služeb pro rodiny, děti a mládež. Na budově bude umístěna trvalá 
informační tabule o projektu a jeho podpoře. O nových pracovištích budou také informováni zástupci 
všech škol a školských zařízení ve správním regionu ORP Český Brod během aktivit projektu "Sdílené 
radosti škol III"

V čem je navržené řešení inovativní? 

Jaká existují rizika projektu? 
Veškerá rizika jsou podrobně popsána ve studii proveditlenosti , kapitola 9

Cílová skupina 

Cílová skupina:
Děti v předškolním vzdělávání
Popis cílové skupiny:
Jedná se o děti ve věkové kategorii zpravidla od 3 do 6 let, které navštěvují mateřskou školu převážně ve 
správním obvodu ORP Český Brod. Tyto děti se budou účastnit na programu TZ především v rámci 
projektových dní konaných pro mateřské školy. 

Cílová skupina:
Osoby ohrožené sociálním vyloučením



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KMKOCJIT Verze 8 
14.10.2019 9:30

6

Popis cílové skupiny:
Osoby vyčleněné nebo ohrožené vyčleněním mimo běžný život společnosti, které se do něj v důsledku 
nepříznivé sociální situace nemohou zapojit. Jedná se o osoby definované zákonem 108/2006 Sb., o 
sociálních službách. Mimo jiné se bude jednat o následující osoby vzdělávacím procesu, které budou 
moci být díky projektu podpořeny službami TZ.
- migranti a azylanti 
- národnostní menšiny 
- osoby mladší 18 let se speciálními vzdělávacími potřebami
- osoby nejvíce ohrožené vyloučením a diskriminací v 
důsledku zdravotního stavu 
- osoby ohrožené domácím násilím a závislostmi 
- osoby ohrožené specifickými zdravotními riziky 
- osoby ohrožené nezdravým životním stylem, závislostmi, 
- osoby se speciálními vzdělávacími potřebami, ohrožené 
umístěním do institucionální výchovy, vyrůstající v rodinách ohrožených chudobou nebo nefunkčních 
rodinách, v náhradní rodinné péči apod. 
- osoby s kombinovanými diagnózami 
osoby s více druhy postižení (tělesným, mentálním, duševním, smyslovým), jehož dopady činí nebo 
mohou činit osobu závislou na pomoci jiné osoby

Cílová skupina:
Osoby se speciálními vzdělávacími potřebami
Popis cílové skupiny:
Pojmem děti a žáci se speciálními vzdělávacími potřebami označujeme v souladu se školským zákonem 
vzdělávající se jedince, kteří k naplnění svých vzdělávacích možností nebo k uplatnění a užívání svých 
práv na rovnoprávném základě s ostatními potřebují poskytnutí podpůrných opatření. Jedná se o 
nezbytné úpravy ve vzdělávání a školských službách, které odpovídají zdravotnímu stavu, kulturnímu 
prostředí nebo jiným životním podmínkám žáka, a které těmto žákům bezplatně poskytuje škola a 
školské zařízení. Podmínky zapojení těchto osob jsou uvedeny v připravovaném ŠVP TZ. 

Cílová skupina:
Osoby sociálně vyloučené
Popis cílové skupiny:
- migranti a azylanti
- národnostní menšiny
- osoby mladší 18 let se speciálními vzdělávacími potřebami
- osoby nejvíce ohrožené vyloučením a diskriminací v 
důsledku zdravotního stavu
- osoby ohrožené domácím násilím a závislostmi
- osoby ohrožené specifickými zdravotními riziky
- osoby ohrožené nezdravým životním stylem, závislostmi,
- osoby se speciálními vzdělávacími potřebami, ohrožené 
umístěním do institucionální výchovy, vyrůstající v rodinách ohrožených chudobou nebo nefunkčních 
rodinách, v náhradní rodinné péči apod.
- osoby s kombinovanými diagnózami
osoby s více druhy postižení (tělesným, mentálním, duševním, smyslovým), jehož dopady činí nebo 
mohou činit osobu závislou na pomoci jiné osoby



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KMKOCJIT Verze 8 
14.10.2019 9:30

7

Cílová skupina:
Pedagogičtí pracovníci
Popis cílové skupiny:
Jedná se o pedagogické pracovníky MŠ a ZŠ, kteří se budou účastnit spolu s dětmi žáky  výukových 
programů a projektových dnů organizovaných TZ.  

Cílová skupina:
Žáci
Popis cílové skupiny:
Jedná se o děti ve věkové kategorii zpravidla od 6 do 15 let. Tyto děti budou využívat TZ v rámci 
projektových dnů základních škol, dále jako účastníci příměstských táborů a  zájmových kroužků. 

Subjekty projektu 

Typ subjektu: Žadatel/příjemce
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Město Český Brod
Jméno:
Příjmení:
IČ: 00235334
IČ zahraniční:
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Obec
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 7. 1973
Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO

Adresy subjektu 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KMKOCJIT Verze 8 
14.10.2019 9:30

8

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Středočeský kraj
Název okresu: Kolín
Název ORP: Český Brod
Městská část:
Obec: Český Brod
Část obce: Český Brod
Ulice: náměstí Husovo
PSČ: 282 01
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 70
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW: www.cesbrod.cz

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Bc.
Jméno: Jakub 
Příjmení: Nekolný
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 725022434
Email: nekolny@cesbrod.cz
Hlavní kontaktní osoba:
Statutární zástupce: ANO

Titul před jménem: Ing.
Jméno: Jiřina
Příjmení: Soukupová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 777655509
Email: soukupova@cesbrod.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce:

Účty subjektu 

Název účtu příjemce: Město Český Brod 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KMKOCJIT Verze 8 
14.10.2019 9:30

9

Kód banky: 0710 - Česká národní banka
Měna účtu: CZK
Stát: Česká republika
Předčíslí ABO: 94
Základní část ABO: 4911151
Neplatný záznam účtu:

Účetní období 

Typ subjektu: Zřizovatel - nadřízený kraj
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Středočeský kraj
Jméno:
Příjmení:
IČ: 70891095
IČ zahraniční:
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Kraj
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 1. 2001
Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO

Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Hlavní město Praha
Název okresu: Hlavní město Praha
Název ORP: Hlavní město Praha
Městská část: Praha 5
Obec: Praha
Část obce: Smíchov



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KMKOCJIT Verze 8 
14.10.2019 9:30

10

Ulice: Zborovská
PSČ: 150 00
Číslo orientační: 11
Číslo popisné/evidenční: 81
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW: www.kr-stredocesky.cz

Osoby subjektu 

Účty subjektu 

Název účtu příjemce: Středočeský kraj
Kód banky: 0710 - Česká národní banka
Měna účtu: CZK
Stát: Česká republika
Předčíslí ABO: 94
Základní část ABO: 2028111
Neplatný záznam účtu:

Účetní období 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KMKOCJIT Verze 8 
14.10.2019 9:30

11

Umístění 

Dopad projektu:
2106 Český Brod

Místo realizace:
564826 Vrátkov
CZ020 Středočeský kraj

Klíčové aktivity 

Název klíčové aktivity: Infrastruktura pro zájmové, neformální a celoživotní vzdělávání

Etapy projektu 

Pořadí etapy: 1
Název etapy: TZ PEP VDM - přípravná etapa 
Předpokládané datum zahájení: 1. 1. 2014
Předpokládané datum ukončení: 31. 12. 2019
Předpokládaná doba trvání (v měsících): 72,00
Popis etapy:
Tato etapa zahrnuje především přípravu projektu. Přípravu projektové dokumentace ke stavebnímu 
povolení, kompletaci vyjádření kompetentních orgánů, zajištění územního souhlasu a stavebního 
povolení, dále zpracování prováděcí projektové dokumentace,  podání žádosti o dotaci, přípravu veřejné 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KMKOCJIT Verze 8 
14.10.2019 9:30

12

zakázky na stavební práce a vlastní výběrové řízení, uzavření  smlouvy  s vítězným uchazečem a předání 
staveniště.

Pořadí etapy: 2
Název etapy: TZ PEP VDM - realizační  etapa č. 1
Předpokládané datum zahájení: 1. 1. 2020
Předpokládané datum ukončení: 31. 3. 2020
Předpokládaná doba trvání (v měsících): 3,00
Popis etapy:
V této etapě budou prováděny stavební práce  dle schváleného harmonogramu

Pořadí etapy: 3
Název etapy: TZ PEP VDM - realizační  etapa č. 3
Předpokládané datum zahájení: 1. 1. 2020
Předpokládané datum ukončení: 31. 3. 2020
Předpokládaná doba trvání (v měsících): 3,00
Popis etapy:
V této etapě budou pokračovat  stavební práce  dle schváleného harmonogramu a zahájeno vybavování 
objektu. 

Pořadí etapy: 4
Název etapy: TZ PEP VDM - realizační  etapa č. 2
Předpokládané datum zahájení: 1. 4. 2020
Předpokládané datum ukončení: 30. 6. 2020
Předpokládaná doba trvání (v měsících): 3,00
Popis etapy:
V této etapě budou prováděny stavební práce  dle schváleného harmonogramu. Dále bude zakoupeno 
vybavení terénní základny a základna slavnostně otevřena. 

Pořadí etapy: 5
Název etapy: TZ PEP VDM - realizační  etapa č. 4 
Předpokládané datum zahájení: 1. 4. 2020
Předpokládané datum ukončení: 30. 6. 2020
Předpokládaná doba trvání (v měsících): 3,00
Popis etapy:
V této etapě budou dokončeny  stavební práce  dle schváleného harmonogramu a vybavování objektu. 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KMKOCJIT Verze 8 
14.10.2019 9:30

13

Rozpočet roční

Kód Název Částka celkem Procento
 1 Celkové výdaje 4 324 186,00 100,00 
 1.1 Celkové způsobilé výdaje 3 748 940,00 86,70 
 1.1.1 Celkové způsobilé výdaje - investiční 3 647 300,00 97,29 
 1.1.1.1 Stavební práce a nemovitosti 3 036 000,00 83,24 
 1.1.1.1.1 Nákup pozemků a staveb 0,00 0,00 
 1.1.1.1.2 Stavby, stavební práce 2 723 965,00 89,72 
 1.1.1.1.2.1 Stavby, stavební práce - hlavní aktivita 2 723 965,00 100,00 
 1.1.1.1.2.2 Stavby, stavební práce - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.1.3 Demolice - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.1.4 Zabezpečení výstavby (TDI, BOZP, AD) - vedlejší aktivita 147 378,00 4,85 
 1.1.1.1.5 Projektová dokumentace - vedlejší aktivita 164 657,00 5,42 
 1.1.1.2 Pořízení majetku 611 300,00 16,76 
 1.1.1.2.1 Pořízení drobného hmotného majetku 541 300,00 88,55 
 1.1.1.2.1.1 Pořízení drobného hmotného majetku - hlavní aktivita 541 300,00 100,00 
 1.1.1.2.1.2 Pořízení drobného hmotného majetku - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.2.2 Pořízení drobného nehmotného majetku 0,00 0,00 
 1.1.1.2.2.1 Pořízení drobného nehmotného majetku - hlavní aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.2.2.2 Pořízení drobného nehmotného majetku - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.2.3 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku 70 000,00 11,45 
 1.1.1.2.3.1 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku - hlavní aktivita 70 000,00 100,00 
 1.1.1.2.3.2 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.2.4 Pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0,00 0,00 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KMKOCJIT Verze 8 
14.10.2019 9:30

14

 1.1.1.2.4.1 Pořízení dlouhodobého nehmotného majetku - hlavní aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.2.4.2 Pořízení dlouhodobého nehmotného majetku - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.3 Nákup služeb - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.3.1 Pořízení služeb netvořící součást pořizovací ceny majetku 0,00 0,00 
 1.1.1.3.2 Studie proveditelnosti 0,00 0,00 
 1.1.1.3.3 Příprava a realizace zadávacích a výběrových řízení 0,00 0,00 
 1.1.1.3.4 Ostatní služby 0,00 0,00 
 1.1.1.4 Publicita projektu - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.4.1 Povinná publicita 0,00 0,00 
 1.1.2 Celkové způsobilé výdaje - neinvestiční 101 640,00 2,71 
 1.1.2.1 Pořízení majetku 0,00 0,00 
 1.1.2.1.1 Pořízení drobného hmotného majetku 0,00 0,00 
 1.1.2.1.1.1 Pořízení drobného hmotného majetku - hlavní aktivita 0,00 0,00 
 1.1.2.1.1.2 Pořízení drobného hmotného majetku - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.2.1.2 Pořízení drobného nehmotného majetku 0,00 0,00 
 1.1.2.1.2.1 Pořízení drobného nehmotného majetku - hlavní aktivita 0,00 0,00 
 1.1.2.1.2.2 Pořízení drobného nehmotného majetku - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.2.1.3 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0,00 0,00 
 1.1.2.1.3.1 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku - hlavní aktivita 0,00 0,00 
 1.1.2.1.3.2 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.2.1.4 Pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0,00 0,00 
 1.1.2.1.4.1 Pořízení dlouhodobého nehmotného majetku - hlavní aktivita 0,00 0,00 
 1.1.2.1.4.2 Pořízení dlouhodobého nehmotného majetku - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.2.2 Nákup služeb - vedlejší aktivita 96 800,00 95,24 
 1.1.2.2.1 Pořízení služeb netvořící součást pořizovací ceny majetku 0,00 0,00 
 1.1.2.2.2 Studie proveditelnosti 24 200,00 25,00 
 1.1.2.2.3 Příprava a realizace zadávacích a výběrových řízení 72 600,00 75,00 
 1.1.2.2.4 Ostatní služby 0,00 0,00 
 1.1.2.3 Publicita projektu - vedlejší aktivita 4 840,00 4,76 
 1.1.2.3.1 Povinná publicita 4 840,00 100,00 
 1.1.2.4 Stavební práce 0,00 0,00 
 1.1.2.4.1 Zabezpečení výstavby (TDI, BOZP, AD) 0,00 0,00 
 1.1.2.4.2 Projektová dokumentace 0,00 0,00 
 1.1.2.4.3 Stavby, stavební práce 0,00 0,00 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KMKOCJIT Verze 8 
14.10.2019 9:30

15

 1.1.2.4.3.1 Stavby, stavební práce - hlavní aktivita 0,00 0,00 
 1.1.2.4.3.2 Stavby, stavební práce - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.2.4.4 Demolice - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.2 Celkové nezpůsobilé výdaje 575 246,00 13,30 

Rozpočet roční – přehled za jednotlivé roky

Kód Částka za 
1.rok*

Částka za 
2.rok

Částka za 
3.rok

Částka za 
4.rok

Částka za 
5.rok

Částka za 
6.rok

Částka za 
7.rok

Částka za 
8.rok

Částka za 
9.rok

Částka za 
10.rok

Částka 
celkem

Procento

 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 667 257,00 1 656 929,00 0,00 0,00 0,00 4 324 186,00 100,00 
 1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 367 257,00 1 381 683,00 0,00 0,00 0,00 3 748 940,00 86,70 
 1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 294 657,00 1 352 643,00 0,00 0,00 0,00 3 647 300,00 97,29 
 1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 294 657,00 741 343,00 0,00 0,00 0,00 3 036 000,00 83,24 
 1.1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 723 965,00 0,00 0,00 0,00 2 723 965,00 89,72 
 1.1.1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 723 965,00 0,00 0,00 0,00 2 723 965,00 100,00 
 1.1.1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 17 378,00 0,00 0,00 0,00 147 378,00 4,85 
 1.1.1.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 657,00 5,42 
 1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 611 300,00 0,00 0,00 0,00 611 300,00 16,76 
 1.1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 541 300,00 0,00 0,00 0,00 541 300,00 88,55 
 1.1.1.2.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 541 300,00 0,00 0,00 0,00 541 300,00 100,00 
 1.1.1.2.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 11,45 
 1.1.1.2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 100,00 
 1.1.1.2.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2.4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2.4.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.3.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.3.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KMKOCJIT Verze 8 
14.10.2019 9:30

16

 1.1.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 600,00 29 040,00 0,00 0,00 0,00 101 640,00 2,71 
 1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1.4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1.4.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 600,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 96 800,00 95,24 
 1.1.2.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 200,00 25,00 
 1.1.2.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 400,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 72 600,00 75,00 
 1.1.2.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 840,00 0,00 0,00 0,00 4 840,00 4,76 
 1.1.2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 840,00 0,00 0,00 0,00 4 840,00 100,00 
 1.1.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.4.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.4.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.4.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.4.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.4.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 275 246,00 0,00 0,00 0,00 575 246,00 13,30 

* Částka za 1.rok odpovídá roku 2014



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KMKOCJIT Verze 8 
14.10.2019 9:30

17

Přehled zdrojů financování

Fáze přehledu financování: Žádost o podporu - změna - návrh IS KP
Měna: CZK
Název etapy:
Celkové zdroje: 4 324 186,00
Celkové nezpůsobilé výdaje: 575 246,00
JPP nezpůsobilé: 0,00
Celkové způsobilé výdaje: 3 748 940,00
Jiné peněžní příjmy (JPP): 0,00
CZV bez příjmů: 3 748 940,00
Příjmy dle čl. 61 obecného nařízení: 0,00
Příspěvek Unie: 3 561 493,00
Národní veřejné zdroje 
 (bez vlastního zdroje financování): 0,00
Podpora celkem: 3 561 493,00
Soukromé:
EIB:
Finanční mezera: 3 748 940,00
Vlastní zdroj financování: 187 447,00
% vlastního financování: 5,00
Zdroj financování vlastního podílu: Finanční prostředky z rozpočtu obcí/obce
% vlastního financování - více rozvinutý region:

Finanční plán 

Pořadí finančního plánu: 1
Datum předložení: 29. 1. 2020
Etapa: 1 1 TZ PEP VDM - přípravná etapa 
Závěrečná platba: NE
Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice:
Záloha - Neinvestice:
Vyúčtování - plán: 237 257,00
Vyúčtování - Investice: 164 657,00
Vyúčtování - Neinvestice: 72 600,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 237 257,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 164 657,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 72 600,00



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KMKOCJIT Verze 8 
14.10.2019 9:30

18

Pořadí finančního plánu: 2
Datum předložení: 28. 4. 2020
Etapa: 2 2 TZ PEP VDM - realizační  etapa č. 1
Závěrečná platba: NE
Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice:
Záloha - Neinvestice:
Vyúčtování - plán: 1 500 000,00
Vyúčtování - Investice: 1 500 000,00
Vyúčtování - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 1 500 000,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 1 500 000,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 0,00

Pořadí finančního plánu: 3
Datum předložení: 29. 7. 2020
Etapa: 4 4 TZ PEP VDM - realizační  etapa č. 2
Závěrečná platba: ANO
Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice:
Záloha - Neinvestice:
Vyúčtování - plán: 2 011 683,00
Vyúčtování - Investice: 1 982 643,00
Vyúčtování - Neinvestice: 29 040,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 2 011 683,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 1 982 643,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 29 040,00

Pořadí finančního plánu:
Datum předložení:
Etapa:   
Závěrečná platba:
Zálohová platba:
Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - plán: 3 748 940,00
Vyúčtování - Investice: 3 647 300,00
Vyúčtování - Neinvestice: 101 640,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 3 748 940,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 3 647 300,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 101 640,00

Kategorie intervencí 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KMKOCJIT Verze 8 
14.10.2019 9:30

19

Tematický cíl

Kód: 09
Název: Podpora sociálního začleňování a boj proti 

chudobě a jakékoliv diskriminaci
Název specifického cíle: Posílení komunitně vedeného místního rozvoje 

za účelem zvýšení kvality života ve venkovských 
oblastech a aktivizace místního potenciálu

Procentní podíl: 100,00
Indikativní alokace: 3 561 493,00

Oblast intervence

Kód: III.0.051
Název: Vzdělávací infrastruktura v oblasti školního 

vzdělávání (základní a všeobecné středoškolské 
vzdělávání)

Název specifického cíle: Posílení komunitně vedeného místního rozvoje 
za účelem zvýšení kvality života ve venkovských 
oblastech a aktivizace místního potenciálu

Procentní podíl: 100,00
Indikativní alokace: 3 561 493,00
Koeficient klimatické změny: 0,00
Podskupina:
Skupina: Sociální, zdravotní a vzdělávací infrastruktury a 

související investice

Vedlejší téma ESF

Forma financování

Kód: 01
Název: Nevratný grant
Procentní podíl: 100,00
Indikativní alokace: 3 561 493,00

Ekonomická aktivita

Kód: 19
Název: Vzdělávání
Procentní podíl: 100,00
Indikativní alokace: 3 561 493,00



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KMKOCJIT Verze 8 
14.10.2019 9:30

20

Mechanismus územního plnění

Kód: 06
Název: Iniciativy pro místní rozvoj se zapojením 

místních komunit
Procentní podíl: 100,00
Indikativní alokace: 3 561 493,00

Lokalizace

Kód: CZ020
Název: Středočeský kraj
NUTS2: Střední Čechy
NUTS1: Česká republika
Procentní podíl: 100,00
Indikativní alokace: 3 561 493,00

Typ území

Kód: 01
Název: Velké městské oblasti (hustě obydlené > 50 000 

obyvatel)
Procentní podíl: 0,08
Indikativní alokace: 2 849,19
Kód: 02
Název: Malé městské oblasti (střední hustota > 5000 

obyvatel)
Procentní podíl: 8,30
Indikativní alokace: 295 603,92
Kód: 03
Název: Venkovské oblasti (řídce osídlené)
Procentní podíl: 91,62
Indikativní alokace: 3 263 039,89

Indikátory 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KMKOCJIT Verze 8 
14.10.2019 9:30

21

Kód indikátoru: 50000
Název indikátoru: Počet podpořených vzdělávacích zařízení
ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota: 1,000
Datum cílové hodnoty: 30. 6. 2020
Měrná jednotka: Zařízení
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Jedná se o počet podpořených vzdělávacích zařízení, které vycházejí ze zákona o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání č. 561/2004 Sb., který definuje druhy 
jednotlivých škol: a) mateřská škola, b) základní škola, c) střední škola (gymnázium, střední odborná 
škola a střední odborné učiliště), d) konzervatoř, e) vyšší odborná škola, f) základní umělecká škola, g) 
jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky a rovněž jiná vzdělávací, výchovná apod. zařízení, 
která spadají svým tematickým zaměřením do daného operačního programu.
Popis hodnoty:
Jedná se o vybudování jednoho vzdělávacího zařízení - terénní základny pro enviromentální a 
polytechnickou výchovu v katastrálním území obce   Vrátkov na st. p. č. 253/2. 
Vzhledem ke skutečnosti, že se jedná o objekt města nejedná se o vzdělávací zařízení ve smyslu 
zákona o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání č. 561/2004 Sb. S 
nnově vybudovaným zařízením budou spolupracovat minimálně 3 základní školy, 1 škola praktická a 1 
škola mateřská (viz partnerské smlouvy). Vzhledem k provedenému průzkumu je reálný předpoklad, 
že budou zapojeny i ostatní školy z regionu.  

Kód indikátoru: 50001
Název indikátoru: Kapacita podporovaných zařízení péče o děti nebo 
vzdělávacích zařízení
ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota: 40,000
Datum cílové hodnoty: 30. 6. 2020
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Počet uživatelů, kteří mohou využít nově vybudovaná nebo inovovaná dětská nebo vzdělávací 
zařízení, což představuje nové nebo renovované budovy nebo nové vybavení, dodávané projektem.  
"Uživatelé" jsou děti, žáci nebo studenti (to znamená vzdělávané osoby), nikoliv učitelé, rodiče nebo 
jiní lidé, kteří mohou tyto budovy také využívat. Indikátor měří nominální kapacitu (počet možných 
uživatelů, který je obyčejně vyšší nebo rovný počtu  skutečných uživatelů).
Popis hodnoty:
Kapacita nově vybudované terénní základny činí 40 osob, což odpovídá velikosti běžné třídy s 
pedagogickým doprovodem.  



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KMKOCJIT Verze 8 
14.10.2019 9:30

22

Veřejné zakázky 

Pořadové 
číslo 
veřejné 
zakázky

Název veřejné zakázky Pracovní název veřejné 
zakázky

HASH VZ Stav veřejné 
zakázky

Administrativní 
stav VZ

 Terénní základna Vrátkov - 
stavební práce

Terénní základna Vrátkov - 
stavební práce

G7hnoVZ Plánována Schválena 

 Terénní základna Vrátkov - 
vybavení

Terénní základna Vrátkov - 
vybavení

G7hvLVZ Plánována Schválena 

Horizontální principy 

Typ horizontálního principu: Rovné příležitosti a nediskriminace
Vliv projektu na horizontální princip: Neutrální k horizontálnímu principu
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:

Typ horizontálního principu: Udržitelný rozvoj (environmentální indikátory)
Vliv projektu na horizontální princip: Neutrální k horizontálnímu principu
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:

Typ horizontálního principu: Rovné příležitosti mužů a žen
Vliv projektu na horizontální princip: Neutrální k horizontálnímu principu
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:

Čestná prohlášení 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KMKOCJIT Verze 8 
14.10.2019 9:30

23

Název čestného prohlášení:
Čestné prohlášení
Text čestného prohlášení:
Čestně prohlašuji, že:
a) ke dni podání žádosti nemám závazky vůči orgánům veřejné správy po lhůtě splatnosti (zejména 
daňové nedoplatky a penále, nedoplatky na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, na 
pojistném a penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, na odvodech 
za porušení rozpočtové kázně či další nevypořádané finanční závazky z jiných projektů, 
spolufinancovaných z rozpočtu EU vůči orgánům, které prostředky z těchto fondů poskytují);
b) nejsem v likvidaci ve smyslu zákona č. 89/2012, občanský zákoník, v úpadku, hrozícím úpadku či 
proti mně není vedeno insolvenční řízení ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech 
jeho řešení (insolvenční zákon);
c) na mě (žadatele) nebyl vydán inkasní příkaz po předcházejícím rozhodnutí Evropské komise 
prohlašujícím, že poskytnutá podpora je protiprávní a neslučitelná se společným trhem,
d) osoby vykonávající funkci statutárního orgánu žadatele, nebo osoby, oprávněné jednat jeho 
jménem, nebyly pravomocně odsouzeny pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisela s 
předmětem činnosti žadatele, nebo pro trestný čin dotačního podvodu či jiný hospodářský trestný čin 
nebo trestný čin proti majetku nebo pro trestné činy úplatkářství nebo účasti na zločinném spolčení 
nebo pro trestný čin poškozování zájmů EU,
e) předložená žádost o podporu je v souladu s právními předpisy České republiky a Evropské unie; 
f) na způsobilé výdaje, zahrnuté v této žádosti o podporu jsem neobdržel žádnou jinou podporu ze 
zdrojů Evropské unie nebo z národních zdrojů;

Zavazuji se, že:
a) jsem se seznámil s obsahem žádosti o podporu;
b) mám zajištěny veškeré potřebné zdroje na realizaci projektu podle pravidel financování 
Integrovaného regionálního operačního programu (subjekty typu OSS a PO OSS: zavazuji se, že budu 
prostředky nárokovat ze státního rozpočtu na příslušný rok);
c) v žádosti o podporu nejsou uvedeny citlivé osobní údaje ani skutečnosti zakládající obchodní 
tajemství a žádost neobsahuje informace chráněné autorským právem.
Prohlašuji, že jsem oprávněn učinit toto prohlášení, údaje uvedené v žádosti o podporu, v jejích 
přílohách a v tomto prohlášení jsou pravdivé a úplné a jsem si vědom právních následků a sankcí, 
které vyplývají z uvedení nepravdivých nebo neúplných údajů, a případného trestního stíhání.

Souhlasím se zpracováním a uchováním osobních údajů v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o 
ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. Tento souhlas uděluji do 31. 12. 2028.

Dokumenty 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KMKOCJIT Verze 8 
14.10.2019 9:30

24

Pořadí: 1
Název dokumentu: Doklady o právní subjektivitě
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Doklady o právní subjektivitě
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: ANO
Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: Yq84WAXcuE-
EPvrFRX_S3A|10241512::NERELEVANTNÍ.docx
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: KOSOUJIR
Datum vložení: 28. 11. 2018
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
nerelevantní

Pořadí: 2
Název dokumentu: Územní rozhodnutí s nabytím právní moci nebo územní 
souhlas nebo veřejnoprávní smlouva nahrazující územní řízení
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Územní rozhodnutí s nabytím právní moci nebo územní 
souhlas nebo veřejnoprávní smlouva nahrazující územní řízení
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: ANO
Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: JFhgQyKAXU62VpHIyt9XfQ|10232630::Příloha č. 2 - 
Územní rozhodnutí a stavební povolení.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: KOSOUJIR
Datum vložení: 28. 11. 2018
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Sloučené územní a stavební rozhodnutí 

Pořadí: 3
Název dokumentu: Doklad o prokázání právních vztahů k majetku, který je 
předmětem projektu
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Doklad o prokázání právních vztahů k majetku, který je 
předmětem projektu
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: ANO
Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: 21KN5RwvZkaSg4h3Zm_5eA|10232721::Příloha č. 4 - 
Výpisy z katastru.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: KOSOUJIR



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KMKOCJIT Verze 8 
14.10.2019 9:30

25

Datum vložení: 28. 11. 2018
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Výpisy z katastru nemovitostí: 
st. p. 253/1 - KÚ Vrátkov 
st. p. 253/2 - KÚ Vrátkov
p. č. 1421/1 - KÚ Vrátkov

Pořadí: 4
Název dokumentu: Studie proveditelnosti
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Studie proveditelnosti
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: ANO
Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha:

0AWDmnHrckK2SnRVNCgeLg|13294263::Studie_provedi
telnosti 2019 06 10.docx
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: KOSOUJIR
Datum vložení: 28. 11. 2018
Verze dokumentu: 0004
Popis dokumentu:

Pořadí: 5
Název dokumentu: Projektová dokumentace pro vydání stavebního povolení 
nebo pro ohlášení stavby
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Projektová dokumentace pro vydání stavebního povolení 
nebo pro ohlášení stavby
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: ANO
Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: rbjzetlxTU2xLBAwackuhA|10232993::Příloha č. 7 - 
Projektová dokumentace ke stavebnímu povolení.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: KOSOUJIR
Datum vložení: 28. 11. 2018
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 6
Název dokumentu: Položkový rozpočet stavby
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Položkový rozpočet stavby
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KMKOCJIT Verze 8 
14.10.2019 9:30

26

Doložený soubor: ANO
Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: tUyai0c6M0qELolwyiCTRA|10236739::Rozpočet stavby 
KČOV Vrátkov.xls
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: KOSOUJIR
Datum vložení: 28. 11. 2018
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 7
Název dokumentu: Žádost o stavební povolení nebo ohlášení, případně 
stavební povolení s nabytím právní moci nebo souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru 
nebo
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Žádost o stavební povolení nebo ohlášení, případně 
stavební povolení s nabytím právní moci nebo souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru 
nebo veřejnoprávní smlouva nahrazující stavební povolení
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: ANO
Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: gHympVR8lEu55b4kTbtjLg|10232338::Příloha č. 5 - 
Povolení o stavbě kořenové čističky.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: KOSOUJIR
Datum vložení: 28. 11. 2018
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Žádost o změnu stavby před dokončením 

Pořadí: 8
Název dokumentu: Výpočet čistých jiných peněžních příjmů
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Výpočet čistých jiných finančních příjmů
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: ANO
Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha:

6tmJNVLAZ0eg55AjjOoV3g|10241523::NERELEVANTNÍ.d
ocx
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: KOSOUJIR
Datum vložení: 28. 11. 2018
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
nerelvantní 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KMKOCJIT Verze 8 
14.10.2019 9:30

27

Pořadí: 9
Název dokumentu: Čestné prohlášení o skutečném majiteli
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Čestné prohlášení o skutečném majiteli
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: ANO
Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha:

DKoXb29q80OTz2zYTUxH6w|10241534::NERELEVANTNÍ.
docx
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: KOSOUJIR
Datum vložení: 28. 11. 2018
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
nerelevantní 

Pořadí: 10
Název dokumentu: Partnerské smlouvy 
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: BRkcCjabwUW7IEROWD5YaA|10232112::Příloha č. 10 - 
Partnerské smlouvy.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: KOSOUJIR
Datum vložení: 28. 11. 2018
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Partnerská smlouva - 
s MŠ Český Brod,  Kollárova 
se ZŠ Český Brod, Žitomířská 885
se ZŠ Český Brod, Tyršova 
se ZŠ a PŠ, Žitomířská , Český Brod 

Pořadí: 11
Název dokumentu: Žádost o stavební povolení - změna stavby před 
dokončením 
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: rpoPbIliPUCjCaFRPj_Y7A|10232583::Příloha č. 5 a - 
Žádost o změnu stavby před dokončením.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: KOSOUJIR
Datum vložení: 29. 11. 2018
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KMKOCJIT Verze 8 
14.10.2019 9:30

28

Pořadí: 12
Název dokumentu: Školní vzdělávací program 
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: 2T4F-5HT5EGrUXNWZjn5Rg|10236721::Příloha č. 11 ŠVP 
ČB TZ.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: KOSOUJIR
Datum vložení: 29. 11. 2018
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 14
Název dokumentu: Výpočet čistých jiných peněžních příjmů
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Výpočet čistých jiných peněžních příjmů
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: ANO
Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha:

vXrozlskdUysUDK21BcBiA|10930560::NERELEVANTNÍ.do
cx
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: KMKOCJIT
Datum vložení: 11. 1. 2019
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 15
Název dokumentu: PD_kořenová čistička Vrátkov
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: fXmbGpW4ykiG2jvZZos9Hg|10858499::projektová 
dokumentace.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: KMKOCJIT
Datum vložení: 11. 1. 2019
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 16
Název dokumentu: Doklad o nabytí právní moci
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KMKOCJIT Verze 8 
14.10.2019 9:30

29

Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: 799TZXNVFU6lAJjD8xKFRQ|10858536::Nabytí pravni 
moc_povoleni.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: KMKOCJIT
Datum vložení: 11. 1. 2019
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 17
Název dokumentu: Komentář k hodnocení č.1_vypořádání
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: 1uPEOElhykeyVJgd_e-
9Xw|11011257::Komentar_k_hodnoceni_Hajenka_vyzva1.doc
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: KMKOCJIT
Datum vložení: 16. 1. 2019
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 18
Název dokumentu: Komentář k hodnocení č.2_vypořádání
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha:

lQ2pbrU0BE61gwLwr3VVKg|11144295::Komentar_k_ho
dnoceni_Hajenka_10528 (2) - VYPOŘÁDÁNÍ.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: KOSOUJIR
Datum vložení: 28. 1. 2019
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 19
Název dokumentu: PD_kořenová čistička s razítkem 
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: gZcSIYEZ9ECdleNWUz2k_A|11144308::PD ČOV - s 
razítkem MěÚ ČB.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: KOSOUJIR
Datum vložení: 28. 1. 2019
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KMKOCJIT Verze 8 
14.10.2019 9:30

30

Pořadí: 20
Název dokumentu: Nabytí právní moci stavební povolení Vrátkov
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha:

_L3Sfys5_0azPaYkP4uyzA|11144339::St_povoleni_Vratk
ov_nabyti_prav_moci.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: KOSOUJIR
Datum vložení: 28. 1. 2019
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 21
Název dokumentu: Komentář k výzvě k doplnění 
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: me-UxjPiI02yrkapIGGjog|13005277::Komentář k 
výzvě.docx
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: KOSOUJIR
Datum vložení: 23. 5. 2019
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 22
Název dokumentu: Položkový rozpočet - stavba učebny 
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: QyRqpvfXNEuy6ZWQy4WdHw|13287450::Terénní 
základna pro volnočasové aktivity_DSP_R1_OVV (1).xls
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: KOSOUJIR
Datum vložení: 10. 6. 2019
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 23
Název dokumentu: Vybavení učebny - cenový průzkum 
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: x5bpvz0Vakqy0a4brcHLwQ|13287473::vybavení terénní 
základny pro volnočasové aktivity - průzkum cen (finále).xls



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KMKOCJIT Verze 8 
14.10.2019 9:30

31

Osoba, která soubor zadala do MS2014+: KOSOUJIR
Datum vložení: 10. 6. 2019
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 24
Název dokumentu: Aktivity TZ Vrátkov 
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: 2SJOQtnsikSbYkpuFvoEpg|13294491::AKTIVITY TZ 
VRÁTKOV.xlsx
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: KOSOUJIR
Datum vložení: 10. 6. 2019
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 25
Název dokumentu: Projektová dokumentace - Změna stavby před 
dokončením
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: AInBAUd7NESqXRrtLiuW2w|13294031::PD - Změna 
stavby před dokončením.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: KOSOUJIR
Datum vložení: 10. 6. 2019
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 26
Název dokumentu: Projektová dokumentace - doplnění PD z roku 2013
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: 6Wp_6gWEzESg3deinX-kqw|13294037::Doplnění PD 
2013.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: KOSOUJIR
Datum vložení: 10. 6. 2019
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 27
Název dokumentu: Komentář k výzvě k doplnění II



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KMKOCJIT Verze 8 
14.10.2019 9:30

32

Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: sxAYkTppgkSzSmNUxCb6qQ|13294520::Komentář k 
výzvě II.docx
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: KOSOUJIR
Datum vložení: 10. 6. 2019
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:


